Eleemosina.

et pte oppoita. vidit dolentes an gelos. nec bonuz aliquid hñt qd ponant in illa pte stare finaliter venit vn qui proiecit ibi panē si ligimis quē pauperi dederat. et qd pccā prepōderabat. dictum est ei reuerte ad augm̄ta hāc silaginez si vis saluari. qui rediens maxim⁹ elemosin⁹ est effect⁹. **I**tez ad idem. Refert jacob⁹ de vitriaco. qd rex francie accepit multa milia libiaz a quodā mercatore eo inuitō. et exorta caristia de osilio et assensu sue uxoris. qd milia libia. tum rex sibi abstulerat tot milia paupibus erogater. **C**ū autē rex qdā m die p ciuitatē et p multitudine paupum corā ei⁹ domō existentium. trāsire nō posiz. credens qd ex despacione omia sua darz. eo vocato cām requirit. cui r̄ndit dives. **D**ños tuos hēos. corporis et anime. Et ideo qntum dō dño corporis tm volo dare dño aie. Tunc rex cōfusus i se dixit. Nolo qd faciatis mihi parem sed maiorem. et restitu pcepit omia ablata et maiora dari. **T**ercō elemosina est carceris expeditiua. Refert johēs elemosinari⁹. qd quidā captiu⁹ a sarcenia est i carcere reclusus. ēū quidaz de captiu⁹ euadendis. et euadētes et ad terrā eī venissent dixerūt scip̄m xp̄ris māmb⁹ sepe lisse et fraudati eo qd ei sit̄ sepe lissent. Et ideo vencees eius qd libz anno qttuor collecta faciētes paupetib⁹ erogabat. Tandē expedit⁹

inueniēs et ad tertā xp̄iam rediēs audita qd faciebat p eo. dixit qd in illis dieb⁹ qdam candidus hō in grediebat carcere. et solutū ducebatur ad pastum. trāsactis illis diebus iterato eum in carcere recludebat. **Q**uarto est misericordia sub leuatiua. Dña quedā pia i elemosinis faciebat missaz cui adueniēs paupcula mulier et nulla elemosinā postulabat. qd cōpatiens et quid eligeret ignorās an audiēre missaz vel puidere pauperi opassione victa intravit locum secretū. et expolita ueste pauperi dedit. qd cuz fuisse reuersa ad eccliam. repit sacerdotē nō posse adhuc dicē quousqz ipa venit. **I**tem ad idem dum fti de ordine fr̄m pdicator⁹ paup occurrit. petēs elemosinā. non hñs tunc in promptu qd daret. suā sonam dedit ei. ēūqz fuisse igrēssus ecclesiam illa sona crucifixū vidit preēcēdēt. **Q**uinto est celestii do natina. fuit quidā canonici pisiēsis. qui tante pictatis erat ut oia qd hie poterat paupib⁹ erogabat. **G**ū canonici timētes ne ppter hō suam ppendaz destrueret ei coadiutoriū dederūt. H̄z ipē a consuetis elemosinis non desistēs. culcitraz et oia suppellectilia. liboz et oia valsa paupibus erogabat. et cū nō posset aliud mortariū pauperi penti porrexit. ēū autē de d carcerē corporis vell; eum extrahē infirmatur grauiē dum petuisset